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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

MACAPI XESTION DE RESIDUOS, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Pg Ind. dos Airios, Sector 1 Parc 84
AS PONTES DE GARCIA RODRIGUEZ -  15320 A CORUÑA

382.473 €

32.232 €

14,68%

110.667 €

15.622 €

13,80%


